
 ZARZĄDZENIE Nr 42 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  24 czerwca  2011r.  

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej  nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

                   w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

    

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 39, art. 67 ust. 2 ustawy    

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r.     

Nr 102  poz. 651 ze zmianami.),  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą do przeprowadzenia  dziewiątego przetargu  ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej domkiem letniskowym, położonej 

w miejscowości Zwola  przy ul. Głównej 14, oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka 

nr ew. 48/29 obszaru 2.073m
2
, zapisanej w księdze wieczystej  KW 27220, stanowiącej 

własność Gminy Zaniemyśl – w wysokości 129.000,00zł (sprzedaż zwolniona z podatku 

VAT). 
 

§ 2. Ustalam cenę wywoławczą do przeprowadzenia  dziewiątego  przetargu  ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, położonej w miejscowości Lubonieczek, 

oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działki  nr ew. 16/1 i 17/1 łącznego obszaru 1.063m
2
, 

zapisanej w księdze wieczystej KW 17357 i KW 17365, stanowiącej własność Gminy 

Zaniemyśl, przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową wolnostojącą  – w wysokości 

63.700,00zł netto. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 
Sporządziła: B. Cukrowska 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


